
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

 

от 24.06.2016                                                                                                                      №3237 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень 

муниципальных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета 

от 13.05.2016 №2363 

 

 

В соответствии с п. 3 ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 №1300 «Об утверждении перечня видов 

объектов, размещение которых может осуществляется на землях или земельных участках, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления 

земельных участков и установления сервитутов», Постановлением Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 05.06.2015 №416 «Об утверждении Порядка и условий размещения 

объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации, на землях 

или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Исполнительным 

комитетом муниципального образования город Набережные Челны, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета от 13.05.2016 №2363 изменения, дополнив его 

пунктом 74 следующего содержания: 

 «74. Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления 

земельных участков и установления сервитутов для размещения объектов, виды которых 

устанавливаются Правительством Российской Федерации» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                                        Р.А. Абдуллин 


